证券代码：002532           证券简称：新界泵业         公告编号：2011-047

浙江新界泵业股份有限公司关于控股子公司

完成第一次增资和工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浙江新界泵业股份有限公司（以下简称“公司”）与浙江新沪泵业有限公司

（以下简称“新沪泵业”）、沈云荣夫妇于 2011 年 7 月 8 日正式签署了《增资协

议书》，具体内容详见公司于 2011 年 7 月 13 日在指定信息披露媒体《中国证券

报 》、《 上 海 证 券 报 》、《 证 券 时 报 》、《 证 券 日 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）发布的《关于增资收购浙江新沪泵业有限公司的公

告》（公告编号：2011-042）。

根据《增资协议书》相关条款规定，公司对新沪泵业增资金额为 34,167,815.87

元，分两次进行：第一次增资 20,167,815.87 元，自 2011 年第四次临时股东大会

（2011 年 7 月 28 日召开）审议通过后 30 日内完成，并办理工商登记变更手续；

第二次增资 1400万元，自 2011年第四次临时股东大会审议通过后 60日内完成，

并办理工商登记变更手续。

2011 年 8 月 4 日，公司已完成对新沪泵业的第一次增资，并办理了工商登

记变更手续，取得了温岭市工商行政管理局颁发的《企业法人营业执照》，登记

的具体事项如下：

1. 企业名称：浙江新沪泵业有限公司

2. 注册号：331081100038964

3. 住所：温岭市大溪镇白山村

4. 法定代表人：沈云荣

5. 注册资本：1693.33 万元

6. 公司类型：有限责任公司

7. 经营范围：电机、水泵、金属工具制造、加工、销售

8. 成立日期：二○○二年七月十一日

9. 营业期限：自二○○二年七月十一日至二○三二年七月十日

特此公告。

浙江新界泵业股份有限公司董事会

二Ο一一年八月五日